
一ｇ

咄
DECRETO N・ :109
ZAPALLAR,18 de ENERO de2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPIIESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
SERVIC10 DE PRODUCCION PRIⅣ IERA PIEDRA CESFAM CATAPILCO,

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): TEATRO PLAY LTDA

MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAPIENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
AREA MUNICIPAL

Pdgina:ldel

DECRETO DE PAG0

∬RO PLAY LTDA
215‐ 22‐ 12‐ 003‐ 001

GASTOS DE REPRESENTACION,PROTOCOLO

111‐03‐01

BANCO CHLE FONDOS ORDINARIOS

TOTAL s

y comuniquese por prden del Seflor

La cantidad de:

ES SEIS ⅣII

COMPROBANTE DE EGRESO N°

IENTOS VEINTE PESOS。

AL

墜

睡

睡

脚

Ｔ
〓
Ｄ
二
．レ 護

８

口
〓
］

”
Ｎ

DAINE

ざ

し

IGNACIA GAMBOA GUAJ
R ADMINISTRACION Y

OBLlG: FACTURAI FECHA PROVEEDOR      i             lMPUTAC10N DEBE HABER

OB 000007 FAE   83 Э5/01/2024 7006720
|

$    7006720

7.006。720 S      7.006.720


